Lopeziae generis species a beato Zuccarino in duas dividuntur sectiones glandulis scilicet ad basin petalorum solitariis geminisve. Nostra, quamvis primo visu duae adesse videntur glandulae colore inter se distinctae, revera unicam modo possidet, colore tantum divisam. Insuper si fides esset auctorum verbis distinguere posses species glabras a pilosis frutescentes ab herbaceis. Quae vero distinguendi rationes haud multum valere videntur, species enim glabras dictas pilis in una alterave parte instructas videbis et de duratione auctores dissentiant in eadem specie. Disputatur enim de *L. hirsuta* Jacquinii, quae secundum hunc ipsum auctorem, qui

hirsutam arete cum *mexicana* sua annua conjungit, et secundum Schrankium annua videtur, e clar. Zuccarini observationibus autem suffruticosa describitur radice tuberosa instructa, quare fors aliam esse suspicatur et *L. tuberosam* nominandam esse jubet. Quam Jacquinii *hirsutam* brevissimis verbis ab ipso descriptam et mala icone illustratam siccam habere credo ex horto bot. Berolinensi olim acceptam. Huic duplex est indumentum patens, alterum breve densius, in superioribus partibus saepe glanduliferum, alterum interspersum multo longius; petala floris ex toto majoris lateralia majora sunt, quam in supra descripta, longiori et tenuiori ungue instructa; ovarium denique basi attenuatum, fere pyriforme videtur et sub grossificatione majus. Schrankius quoque fructus turbinatos dicit. Quibus notis illa *L. hirsuta* Jacq. satis differre videtur a nostra albiflora, cujus color forsitan ex mutato rubro ortus esse posset. Simul quoque revoco ab illa specie Jacquiniana specimina Mexicana a beato amico Schiede lecta et incaute huic speciei a me olim subjuncta, pilis unius generis et ovariiis globosis floribusque minoribus satis diversa. *L. lineatam* Zucc., quae ex nomine suo cum nostra communicanda videri posset, ex illius botanici accurata descriptione satis diversam habemus. Superest *L. pubescens* Kunthii de qua ipse auctor quaerit, an ad *L. hirsutam* pertineat, quod ex descriptione sua nec affirmare nec denegare possumus.

Species hujus generis omnes valde inter se similes melioribus characteribus ut illustrentur necesse est, sed proh dolor paucae tantum in hortis superesse videntur.

Lopezia supra descripta hortulanis grata erit planta facilis culturae, et per totum fere hiemem floribus suis albis gracilibus copiose florens.

Lavatera Behriana Schldl. (*Malva Behriana* Schldl. in Linn. XX. p. 633. n. 145.)

Loco citato e speciminibus duobus incompletis plantam in Novae Hollandiae australis valle fluvii Murray a Dre. Behr lectam descripsimus et Malvae generi subjunximus, quam nunc e seminibus ex illa regione acceptis vivam observavimus Lavateramque novam declaramus, cui detectoris nomen servamus, descriptionemque nostram supplemus.